
   RESOLUCION DE ALCALDÍA 

En relación a la concesión de ayudas del Ayuntamiento de Brenes destinadas a
fomentar  e  incentivar  los  sectores  económicos más afectados por  la  pandemia
(COVID-19),  en  el  marco  del  Programa  de  Fomento  del  Empleo  y  Apoyo
Empresarial  del  Plan Provincial  de Reactivación Económica y Social  2020-2021
(Plan Contigo) de la Diputación de Sevilla. Ayudas al Estímulo del Comercio Local
“Vales  de  Compras”  Línea  9.2.  (Proyecto:  “Brenes  de  compras”,  Subprograma:
“Apoyo empresarial”, Sublínea: “Incentivos apoyo comercial”).

Emitida  Propuesta  provisional  debidamente  motivada,  donde  se  expresaba  la
relación tanto de comercios adheridos, asi como de la ciudadanía que cumplen los
requisitos  exigidos  y  se  considerarán  beneficiarios  provisionales  de  2  vales  de
compras  por  importe  de  10€  cada  uno,  tal  y  como  se  indica  en  las  Bases
reguladoras  (art.  10.  Instrucción  del  procedimiento),  así  como  la  relación  de
interesados  que  han  desistido  de  su  petición  (art.  68  Ley  39/2015,  1  octubre
LPACAP),  en  éste  último  caso,  con  expresión  del  motivo  causante  del
desistimiento. 

Publicada  dicha  Resolución  provisional  en  el  Tablón  de  Anuncios  de  la  Sede
Electrónica, concediéndose un plazo de 10 días hábiles a partir del día siguiente de
la  publicación  de la  resolución  provisional  para  la  presentación  de  alegaciones
(artículo 24.4 de la Ley 38/2003, que establece los supuestos en que se podrá
prescindir  del  trámite  de  audiencia)  y  presentar  los  documentos  que  estimen
pertinentes. 

No habiéndose producido durante dichio  plazo ninguna alegación respecto a la
Resolución provisional , 

Esta Alcaldía, de conformidad con las competencias que tiene atribuidas en virtud
del  artículo  21.1 de la  Ley 7/1985,  de 2 de abril,  reguladora  de las  Bases del
Régimen Local.

HA RESUELTO:

Primero.- Formular la siguiente PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DEFINITIVA del
procedimiento  instruido  para  la  concesión  de  ayudas  a  personas  autónomas y
empresas , en el marco del Programa de Fomento del Empleo y Apoyo Empresarial
del Plan Provincial de Reactivación Económica y Social 2020-2021 (Plan Contigo)
de  la  Diputación  de  Sevilla.  Ayudas  Estímulo  del  Comercio  Local  “Vales  de
Compras”  Línea  9.2.  (Proyecto  “Brenes  de  compras”,  subrpograma  “Apoyo
empresarial”, sublínea “incentivos apoyo comercial”).

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
N

94
Z2

TG
D

P5
D

D
Q

AJ
PP

7E
G

TS
ZC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
re

ne
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
17

 



  Relación  de  ESTABLECIMIENTOS  solicitantes  que  CUMPLEN  los
requisitos exigidos para participar como comercio adherido, (Anexo I).  

 Relación  de solicitudes  de  la  CIUDADANÍA que  cumplen los  requisitos
exigidos  en  la  convocatoria  para  ser  beneficiario  definitivo  del  vale  de
compras  (Anexo II). 

Segundo.-  Notificar  la  presente  propuesta  de  resolución  defintiva  a  los
interesados a través del tablón anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento.

Tercero- Esta resolución pondrá fin al procedimiento y agotará la vía administrativa,
pudiendo interponerse contra ella con carácter potestativo recurso de reposición en
el  plazo  de un mes contado a partir del día siguiente al de notificación de la
resolución, conforme a lo dispuesto en el los artículos 123 y 124 de la ley 39/2015,
de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas,  o bien  recurrir  directamente  ante  el  orden  jurisdiccional  contencioso-
administrativo  en la  forma  y plazos previstos  en  la ley reguladora de dicha
jurisdicción.

     EL ALCALDE
D. Jorge Barrera García.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
N

94
Z2

TG
D

P5
D

D
Q

AJ
PP

7E
G

TS
ZC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
re

ne
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
17

 



ANEXO I 

Relación  de COMERCIOS ADHERIDOS donde la ciudadanía beneficiaria
podrá canjear los vales 

EXP.
APELLIDOS Y

NOMBRE
NOMBRE COMERCIO

ACTIVIDAD
COMERCIO

DIRECCIÓN

2567
OCAÑA ALONSO, 
JOSEFA

VIAJES OCAÑA Agencia de viajes
Travesía Hnos. Álvarez
Quintero, 1 (Junto a la 
Carpanta)

3119
CASADO SÁNCHEZ, 
JAIME

LA SEMILLA Alimentación
C/Ntra. Sra. del 
Rosario, 1

3018
SALGUERO ALFARO, 
MARÍA JOSÉ

PANADERÍA ANTOÑÍN Alimentación Ctra. de Tocina, 18

3118
RECIO ROMÁN, MARÍA
JOSÉ

PANADERÍA MARIA 
JOSÉ LEBRILLERO

Alimentación Barriada la Paz, 2

2801
UBRI SÁNCHEZ, JOSE 
LUIS

BAR CHATO Bar C/ Pablo Iglesias, 45

3042
FLORICA-RALUCA, 
GURZAO

BAR PEÑA BÉTICA 
BRENES

Bar
C/ Ntra. Sra. del 
Rosario, 18

3122
RIENDA CAMPOS, 
JESÚS

BAR RIENDA Bar C/ Nueva, 20

2602
VARGAS ATALAYA, 
AURORA

CALZADOS VARGAS Calzado C/ Blas Infante, 27

3074 IGEÑO NOA, DAVID DACAIS 
Cascos, ropa y 
accesorios para el 
motorista. 

Avd. de Sevilla, 25

3032
FERNÁNDEZ 
POZUELO, MARIA JOSÉ

ÓPALO 
COMPLEMENTOS

Complementos y 
artículos de regalo. 

Avd. Joaquín Turina, 2

3110
GONZÁLEZ GARCÍA, 
ROSARIO

EL MOLINILLO
Complementos y 
moda.

Travesía San Sebastián,
Local 5

2863
GALLEGO BERBEL, 
ANA MARIA

AQUAFIT Deporte Camino el Chato, 15

3120
LARRIBA SÁNCHEZ, 
MODESTO JAVIER

ELECTRODOMÉSTICOS
MODESTO LARRIBA

Electrodomésticos, 
colchones, textil 
hogar. 

C/ Blas Infante, 58

2813
CAZORLA ABATO, 
FRANCISCA

CAZORLA 
DECORACIÓN

Enmarcación de 
cuadros, decoración
de hogar y regalos

C/ Blas Infante, 18

3149
ENSEÑANZAS JIMLE, 
S.L.

ACADEMIA 
APROBADOS

Enseñanza
C/ Blas Infante, 76, 
Locales 7-8

3130
CORTES RUIZ, ANA 
MARÍA

EL BAÚL DE LA SIRENA

Especias y 
herboristería, 
artículos artesanos, 
velas e inciensos...

Avd. Blas Infante, 2 
Local A2

3105
CAÑADAS PAREJO, 
SONIA

SONIARTE 
Estudio de 
fotografía

C/ Víctor Torres s/n, 
Local 2

3054
GONZÁLEZ ORTIZ, 
ALBERTO

FONTABREN 
Fontanería en 
general

Avd. de Andalucía, 7

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
N

94
Z2

TG
D

P5
D

D
Q

AJ
PP

7E
G

TS
ZC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
re

ne
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
17

 



3123
CANSECO ABATO, 
ÁNGEL

FLORISTERÍA 
ANGELITO´S

Floristería Avd. de Sevilla, 23

2758
CAÑADAS PAREJO, 
ROSA MARÍA

LIBRERÍA LIENZO Y 
PAPEL

Librería
C/Víctor Torres, s/n 
Local 1

2762
VARGAS ROMÁN, 
DOLORES

LIBRERÍA ROSALÍA Librería C/Santa Marta, 11

3137
BARROSO BURGOS, 
MANUEL

MERCERÍA MARI 
CONCHI

Mercería y 
complementos

 Avd. De Sevilla, 19

3121
NARANJO BONILLA, 
NATIVIDAD

LOS PEKES Moda
C/Joaquín Turina, 
Local 2

2764
BAUTISTA MARTINES, 
ANTONIA

MODAS TOÑI Moda C/Joaquín Turina, 8

3106
MARCHENA 
SÁNCHEZ , MARIA 
JOSE

MODAS CYRA Moda
C/ Félix Rodríguez de 
la Fuente, 178

2694
MARTÍNEZ MARTÍNEZ,
ANA BELÉN

NOA MODAS Moda Avd. De Sevilla, 31

2717
GALÁN CORREA, 
VIRGINIA

OLGA MODA Moda C/ Morales Gómez, 11 

3136
MUÑOZ MARÍN, 
ANTONIO

VISTETEMAS Moda
C/ Manuel Algaba 
Alfonseca, 1 

2873
GARCíA VELÁZQUEZ, 
ROCÍO

RG INFANTIL Moda infantil
C/ Hermanos Álvarez 
Quintero, 14

3107
MARTÍNEZ LARA, 
FRANCISCO

NOVEDADES MUÑOZ

Moda infantil, 
complementos, 
bolsos, mochilas y 
maletas

Avd. de Tocina, 2

2791
GARCÍA SÁNCHEZ, 
ELÍAS

PESCADERÍA GARCÍA Pescadería C/ Joaquín Turina, 5

2849
SANGUINO CAMPO, 
MARIA DEL CARMEN

ZAPATERÍA 
CORRECAMINOS

Zapatería
Paseo José Fernández 
Vega, 3

TOTAL 32

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
N

94
Z2

TG
D

P5
D

D
Q

AJ
PP

7E
G

TS
ZC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
re

ne
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
17

 



ANEXO II

Relación de BENEFICIARIOS DEFINITIVOS de la CIUDADANÍA 

(Ordenados por orden alfabético)

ORDEN FECHA
HORA
REG.

EXPDT APELLIDOS Y NOMBRE
CANTIDAD
DE VALES

205 12/06/2023 11:33 2674/2023 ABREU VEGA, LEILA 2
204 12/06/2023 11:33 2676/2023 ACOSTA CANELO, DOLORES 2
207 12/06/2023 11:35 2671/2023 ACOSTA CANELO, FRANCISCA 2
374 14/06/2023 11:54 2891/2023 ACOSTA LÓPEZ, ADRIÁN 2
425 15/06/2023 9:23 2970/2023 ACOSTA MELLADO, ROSARIO ANGELES 2
282 13/06/2023 12:46 2782/2023 ACOSTA PALACIOS, JOSE CARLOS 2
467 15/06/2023 11:53 3180/2023 ACOSTA RECUERO, ANA MARÍA 2
464 15/06/2023 11:46 3177/2023 ACOSTA RECUERO, ANTONIO 2
470 15/06/2023 11:57 3183/2023 ACOSTA RECUERO, JOSE MARÍA 2
303 13/06/2023 13:40 2779/2023 ACOSTA TOLEDANO, MARIA ANGELES 2
305 13/06/2023 13:42 2798/2023 ACOSTA TOLEDANO, NURIA 2
401 14/06/2023 13:37 2926/2023 AGUERA LÓPEZ, ENCARNACIÓN 2
34 9/06/2023 11:07 2425/2023 AGUILAR FERNÁNDEZ, M.ª CARMEN 2
33 9/06/2023 11:07 2424/2023 AGUIRRE GÓMEZ, ANTONIO MARÍA 2
44 9/06/2023 11:25 2436/2023 AGUIRRE NÚÑEZ, RAFAEL 2

353 14/06/2023 10:47 2803/2023 AIS SÁNCHEZ, VERÓNICA 2
349 14/06/2023 10:42 2852/2023 ALONSO JIMENEZ, MANUEL 2
101 9/06/2023 12:59 2499/2023 ALONSO NIEVES, MANUEL 2
120 9/06/2023 14:30 2526/2023 ALVES RAMÍREZ, SONIA 2
76 9/06/2023 12:26 2470/2023 AMARILLO SÁNCHEZ, MARIA  CARMEN 2

403 14/06/2023 13:45 2938/2023 AMAYA CUEVAS, CONSTANZA ROCIO 2
253 12/06/2023 20:04 2582/2023 ANDRÉS BUZA, CARMEN 2
357 14/06/2023 11:05 2858/2023 ANDRÉS BUZA, EXPECTACIÓN 2
234 12/06/2023 12:42 2616/2023 ANDRÉS JIMENEZ, MANUELA 2
277 13/06/2023 12:34 2790/2023 ANDRÉS MORENO, MARIA DEL CARMEN 2
245 12/06/2023 13:28 2605/2023 ARTOKH, IRYNA 2
23 9/06/2023 10:31 2402/2023 ASENCIO CAZORLA, JOSE LUIS 2

272 13/06/2023 12:02 2751/2023 AVILA CORRALEJO, DOMINGO 2
24 9/06/2023 10:33 2403/2023 BAREA SÁNCHEZ, ENCARNACIÓN 2

478 15/06/2023 12:14 3229/2023 BARRADA LÓPEZ, CARMEN MAIKA 2
223 12/06/2023 12:16 2628/2023 BARRERA TELLEZ, ANA 2
436 15/06/2023 10:02 2986/2023 BARRERA TELLEZ, CARMEN 2
307 13/06/2023 13:45 2789/2023 BARRERA VARGAS, JOAQUINA 2
447 15/06/2023 11:13 3004/2023 BARRIGA VISO, CARMEN 2
480 15/06/2023 12:18 3231/2023 BAUTISTA LÓPEZ, CONCEPCIÓN 2
475 15/06/2023 12:10 3188/2023 BAUTISTA LÓPEZ, FRANCISCA 2
193 12/06/2023 10:09 2702/2023 BEJARANO RODRÍGUEZ, CONSOLACIÓN 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
N

94
Z2

TG
D

P5
D

D
Q

AJ
PP

7E
G

TS
ZC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
re

ne
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
17

 



261 13/06/2023 11:08 2730/2023 BEJARANO RODRÍGUEZ, JUAN MANUEL 2
488 15/06/2023 12:36 3267/2023 BEJINES CHICA, ANTONIA 2
172 12/06/2023 9:18 2756/2023 BENÍTEZ GARCÍA, AGUAS SANTAS 2
206 12/06/2023 11:34 2672/2023 BERBEL MUÑOZ, MARTA 2
168 12/06/2023 9:11 2763/2023 BLANCO ROMERO, FRANCISCA 2
273 13/06/2023 12:04 2752/2023 BONILLA BARRERA, ALMUDENA 2
271 13/06/2023 12:00 2749/2023 BONILLA BARRERA, ANABEL 2
385 14/06/2023 12:15 2903/2023 BONILLA FERNÁNDEZ, MIGUEL 2
288 13/06/2023 12:56 2871/2023 BONILLA GÓMEZ, LORENA ASUNCIÓN 2
368 14/06/2023 11:44 2884/2023 BONILLA ROMÁN, ANTONIO 2
252 12/06/2023 19:22 2583/2023 BONILLO GONZÁLEZ, DOLORES 2
323 14/06/2023 8:18 2824/2023 BRAVO RICO, MARIA TRINIDAD 2

491 15/06/2023 12:43 BUENDÍA SÁNCHEZ, FRANCISCO JOSÉ 2

500 15/06/2023 13:02 BUENDIA TORRES, JOSE MIGUEL 2

108 9/06/2023 13:27 2506/2023
CABELLO MORENO, GEMA 
INMACULADA 2

109 9/06/2023 13:40 2507/2023 CALANCHE CADENAS, YOLANDA 2
104 9/06/2023 13:07 2502/2023 CALDERA MENA, ANTONIO 2
237 12/06/2023 12:56 2613/2023 CAMERO CANELO, PRESENTACIÓN 2
330 14/06/2023 9:01 2831/2023 CAMERO PARRILLA, RAFAEL 2
347 14/06/2023 10:16 2847/2023 CAMPOS GÓMEZ, ANTONIO 2
209 12/06/2023 11:39 2666/2023 CAMPOS GÓMEZ, CARLOS 2
212 12/06/2023 11:44 2655/2023 CAMPOS MARTÍNEZ, JENNIFER 2
186 12/06/2023 9:54:00 2655/2023 CAMPOS MARTÍNEZ, ROCÍO 2
344 14/06/2023 10:12 2845/2023 CAMPOS UREÑA, IVÁN 2
17 9/06/2023 10:15 2394/2023 CAMPOS UREÑA, SORAYA 2

159 12/06/2023 7:58 2640/2023 CANELO AMADOR, MANUELA 2
445 15/06/2023 11:03 3000/2023 CANELO ORTIZ, GRACIA 2
490 15/06/2023 12:41 3269/2023 CANELO ORTIZ,CARMEN 2
432 15/06/2023 9:52 2965/2023 CANELO PAGUILLO, ELISABET 2
331 14/06/2023 9:02 2832/2023 CANSECO ABATO, JOSEFA 2
149 11/06/2023 10:43 2574/2023 CANSECO VALDIVIA, JOSÉ 2
369 14/06/2023 11:44 2885/2023 CAÑADAS PAREJO, MARIA ISABEL 2
297 13/06/2023 13:23 2765/2023 CAÑADAS PAREJO, ROSA MARIA 2
311 13/06/2023 15:21 2806/2023 CARMONA GAONA, JUAN CARLOS 2
335 14/06/2023 9:27 2836/2023 CARMONA GAONA, MARIA 2
199 12/06/2023 11:26 2683/2023 CARMONA GONZÁLEZ, JAIRO 2

77 9/06/2023 12:32 2472/2023 CARMONA GONZÁLEZ, JUAN 2

267 13/06/2023 11:50 2744/2023 CARMONA MONTAÑO, CECILIO 2
268 13/06/2023 11:52 2745/2023 CARMONA MONTAÑO, ENCARNACIÓN 2
142 10/06/2023 22:50 2564/2023 CARMONA VEGA, ANA ISABEL 2
469 15/06/2023 11:55 3182/2023 CARRANZA DELGADO, Mª AUXILIADORA 2
161 12/06/2023 8:18 2695/2023 CARRANZA LORENZO, MARÍA 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
N

94
Z2

TG
D

P5
D

D
Q

AJ
PP

7E
G

TS
ZC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
re

ne
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
17

 



316 13/06/2023 19:33 2812/2023 CAZORLA ABATO, FRANCISCA 2
317 13/06/2023 21:22 2814/2023 CEPAS TINAHONES, CATALINA 2
429 15/06/2023 9:40 2961/2023 CHAMORRO DOBLADO, IRENE 2
163 12/06/2023 8:23 2712/2023 CHAMORRO NOBLE, ISABEL MARÍA 2
166 12/06/2023 9:02 2770/2023 CHAPARRO RIVERA, ANTONIO 2
18 9/06/2023 10:15 2397/2023 CHAPARRO RIVERA, CARMEN 2

129 9/06/2023 17:45 2542/2023 CHAPARRO SÁNCHEZ, MANUELA 2
73 9/06/2023 12:23 2467/2023 CLERICI SERRANO, SUSANA BEATRIZ 2

461 15/06/2023 11:41 3045/2023 CONTRERAS MATEOS, GRACIA 2
428 15/06/2023 9:37 2713/2023 CONTRERAS RUIZ, MARIA DEL CARMEN 2
102 9/06/2023 13:03 2500/2023 CORDERO AVILA, MARIA 2
321 14/06/2023 8:02 2822/2023 CORDERO GARCÍA, MARIA  CARMEN 2
70 9/06/2023 12:20 2463/2023 CORDERO ROSA, MARIA ISABEL 2

165 12/06/2023 8:36 2716/2023 CORREA PEG, OLGA 2
147 11/06/2023 0:22 2556/2023 CORTÉS NAVARRO, ENCARNACIÓN 2
300 13/06/2023 13:37 2786/2023 CUEVAS BAUTISTA, MARIA MERCEDES 2
332 14/06/2023 9:10 2833/2023 CUEVAS LEÓN, CONSTANZA 2
339 14/06/2023 9:45 2840/2023 CUEVAS LEÓN, RAFAEL 2
479 15/06/2023 12:16 3230/2023 CUEVAS MORÓN, ANTONIO 2
413 14/06/2023 16:10 2948/2023 DAHHOU, KAMAL 2
322 14/06/2023 8:13 2823/2023 DE LOS SANTOS MELLADO, LAURA 2
50 9/06/2023 11:35 2442/2023 DEL POZO FERNÁNDEZ, MARTA 2

144 10/06/2023 23:33 2566/2023 DOMÍNGUEZ BUENDÍA, SILVIA 2
89 9/06/2023 12:49 2486/2023 DOMÍNGUEZ GARCÍA, ESPERANZA 2

326 14/06/2023 8:36 2827/2023 DOMÍNGUEZ OCAÑA, JOSE 2
313 13/06/2023 15:48 2808/2023 DURAN CUELI, GERMÁN 2
47 9/06/2023 11:31 2439/2023 DURAN CUEVAS, EMILIA DOLORES 2

256 13/06/2023 10:13 2723/2023 DURÁN FERNÁNDEZ, RAFAEL 2
250 12/06/2023 15:48 2592/2023 DURAN GARCÍA, FRANCISCO JOSE 2
215 12/06/2023 11:51 2648/2023 DURAN NAVARRO, FRANCISCO 2
1 9/06/2023 8:22 2363/2023 DURAN PLAZA, ESTRELLA DEL ROCIO 2
2 12/06/2023 10:01 2705/2023 DURÁN ZAFRA, JOSEFINA 2

3 12/06/2023 9:24 2747/2023
ENRIQUE RODRÍGUEZ, PILAR DE LOS 
LLANOS 2

4 10/06/2023 16:57 2559/2023 ESCOBAR BURGOS, ANTONIA 2
5 9/06/2023 12:41 2477/2023 ESCOBAR MENDEZ, ROCIO 2
6 15/06/2023 9:08 2952/2023 ESPEJEL BENITO, RUFINO 2
7 9/06/2023 12:54 2471/2023 ESPINA DURAN, MANUELA 2
8 9/06/2023 11:04 2423/2023 ESPINO ESPINA, MARIA  ÁNGELES 2
9 9/06/2023 12:49  2489/2023 ESPINO ESPINA, VANESA DEL ROCIO 2
10 9/06/2023 12:51 2492/2023 ESPINO SUÁREZ, ANGEL 2
11 14/06/2023 10:06 2843/2023 ESPINOSA DURAN, MANUEL 2
12 15/06/2023 8:35 2955/2023 ESPINOSA PLAZA, DIEGO 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
N

94
Z2

TG
D

P5
D

D
Q

AJ
PP

7E
G

TS
ZC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
re

ne
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
17

 



13 9/06/2023 13:50 2512/2023 ESPINOSA POZO, MANUEL 2
14 9/06/2023 13:41 2508/2023 ESPINOSA POZO, RUBÉN 2
15 9/06/2023 13:15 2504/2023 ESPINOSA POZO, YOLANDA 2
16 9/06/2023 11:49 2448/2023 FAJARDO MELLADO, ANTONIO 2

17 15/06/2023 9:26 2971/2023
FAJARDO MORÓN, MARIA DE LOS 
REYES 2

18 14/06/2023 11:47 2888/2023 FAJARDO PLAZA, NAZARET 2
19 14/06/2023 11:58 2893/2023 FALCÓN FALCÓN, ANTONIA 2
20 9/06/2023 10:28 2401/2023 FERNÁNDEZ AGUILAR, MARIA JOSE 2
21 13/06/2023 12:47 2781/2023 FERNÁNDEZ GARCÍA, SONIA 2
22 12/06/2023 11:10 2699/2023 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, JOSÉ 2

23 14/06/2023 13:40 2927/2023
FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, ANTONIO 
ENRIQUE 2

24 13/06/2023 11:40 2741/2023 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, JOSE JESUS 2
25 9/06/2023 14:29 2524/2023 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID 2

26 9/06/2023 14:21 2523/2023
FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ 
ANTONIO 2

27 14/06/2023 13:18 2917/2023 FERNÁNDEZ ROMÁN, ASUNCIÓN 2
28 12/06/2023 12:35 2618/2023 FERNÁNDEZ SARMIENTO, JOSÉ JESÚS 2
29 15/06/2023 12:24 3242/2023 FERNÁNDEZ ZAMBRANA, ANTONIA 2
30 9/06/2023 11:18 2430/2023 FUENTES JAREÑO, ROCÍO 2
31 10/06/2023 18:10 2563/2023 FUENTES VALLE, MARÍA EUGENIA 2
32 9/06/2023 21:20 2555/2023 GALLEGO BERBEL, ROSARIO 2
33 9/06/2023 12:01 2453/2023 GALLEGO MARTÍNEZ, ROSARIO 2
34 12/06/2023 12:45 2615/2023 GAMERO FORNET, ANA BELÉN 2

35 13/06/2023 10:43 2725/2023
GAMIZ DOMÍNGUEZ, FRANCISCO 
MANUEL 2

36 12/06/2023 13:16 2607/2023 GAONA FERNÁNDEZ, MONICA 2
37 13/06/2023 15:31 2807/2023 GAONA MUÑOZ, MARIA MERCEDES 2
38 12/06/2023 13:13 2609/2023 GAONA SÁNCHEZ, JOSE 2
39 15/06/2023 12:29 3264/2023 GAONA VEGA, JOSEFA 2
40 15/06/2023 11:18 3009/2023 GARCÍA BARRIGA, ROSANA 2
41 15/06/2023 11:15 3006/2023 GARCÍA BARRIGA, TATIANA 2
42 12/06/2023 9:51 2711/2023 GARCÍA COBOS, FRANCISCO JAVIER 2
43 15/06/2023 11:39 3046/2023 GARCÍA CONTRERAS, LOURDES 2
44 15/06/2023 11:44 3049/2023 GARCÍA CONTRERAS, ROCÍO 2
45 9/06/2023 10:18 2399/2023 GARCÍA CORDERO, ELISABETH 2
46 13/06/2023 13:15 2771/2023 GARCÍA CORDERO, MARIA JOSE 2
47 9/06/2023 10:08 2391/2023 GARCÍA CRUZ, SUSANA 2
48 15/06/2023 10:57 2997/2023 GARCÍA DÍAZ, VICENTE AVELINO 2
49 14/06/2023 11:56 2892/2023 GARCÍA GRIMARET, CARMEN MARÍA 2
50 11/06/2023 23:56 2631/2023 GARCÍA JIMÉNEZ, ÁNGELES 2
51 14/06/2023 11:30 2870/2023 GARCÍA JIMENEZ, ELENA 2
52 11/06/2023 19:04 2580/2023 GARCÍA JIMÉNEZ, ENCARNACIÓN 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
N

94
Z2

TG
D

P5
D

D
Q

AJ
PP

7E
G

TS
ZC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
re

ne
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
17

 



53 9/06/2023 13:05 2501/2023 GARCÍA JIMENEZ, JOSE 2
54 14/06/2023 13:46 2940/2023 GARCÍA JIMENEZ, MARIA DOLORES 2
55 14/06/2023 10:44 2853/2023 GARCÍA MARTÍNEZ, FRANCISCO 2
56 13/06/2023 12:29 2793/2023 GARCÍA SÁNCHEZ, ELÍAS 2
57 15/06/2023 11:49 3178/2023 GARCÍA SÁNCHEZ, JUAN MANUEL 2
58 12/06/2023 13:15 2608/2023 GARCÍA SEGURA, JOSE MARIA 2
59 15/06/2023 9:20 2968/2023 GARCÍA VALLE, DANIEL 2
60 15/06/2023 9:14 2973/2023 GARCÍA VALLE, MANUEL JESÚS 2
61 9/06/2023 12:47 2480/2023 GARCÍA VELAZQUEZ, DOLORES 2
62 12/06/2023 12:14 2629/2023 GILABERT PEREA, ROSARIO 2
63 15/06/2023 10:00 2984/2023 GÓMEZ BARRERA, SORAYA 2
64 12/06/2023 12:10 2634/2023 GÓMEZ CAMACHO, ASUNCIÓN 2
65 14/06/2023 11:47 2886/2023 GÓMEZ CAMACHO, ELVIRA 2
66 13/06/2023 12:30 2792/2023 GÓMEZ CAÑADAS, JOSE MANUEL 2
67 15/06/2023 10:04 2987/2023 GÓMEZ GALLEGO, FRANCISCO 2
68 12/06/2023 9:08 2767/2023 GÓMEZ GARCÍA, ADELAIDA 2
69 9/06/2023 13:10 2503/2023 GÓMEZ GARCÍA, CARLA 2
70 15/06/2023 11:52 3179/2023 GÓMEZ MÁRQUEZ, DANIEL 2
71 13/06/2023 13:21 2766/2023 GÓMEZ MORÓN, JOSE MANUEL 2
72 14/06/2023 12:07 2898/2023 GÓMEZ NAVARRO, MARIA ANTONIA 2
73 14/06/2023 10:14 2846/2023 GÓMEZ ORDÓÑEZ, ANA 2
74 9/06/2023 11:16 2429/2023 GÓMEZ RODRÍGUEZ, MARIA GRANADA 2
75 12/06/2023 11:44 2653/2023 GONZÁLEZ BARRERA, AGUSTINA 2
76 12/06/2023 12:21 2625/2023 GONZÁLEZ BERNABE, MANUEL 2
77 12/06/2023 14:24 2596/2023 GONZÁLEZ GARRIDO, JUAN MANUEL 2
78 09/06/2023 12:36 2475/2023 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, FRANCISCA 2
79 15/06/2023 9:44 2963/2023 GONZÁLEZ NOA, ANTONIO JOAQUÍN 2
80 14/06/2023 12:13 2902/2023 GONZÁLEZ PORTERO, ANTONIO 2
81 12/06/2023 9:43 2722/2023 GONZÁLEZ SALDAÑA, DOLORES 2
82 9/06/2023 20:06 2551/2023 GONZÁLEZ SALDAÑA, MARIA  CARMEN 2
83 14/06/2023 12:02 2896/2023 GRIMARET FALCÓN, FLORENTINO 2
84 13/06/2023 12:26 2794/2023 GRIMARET FALCÓN, GRACIA 2
85 14/06/2023 12:00 2895/2023 GRIMARET MORÓN, FRANCISCO 2
86 12/06/2023 12:47 2614/2023 GRIMARET TOLEDANO, FCO. JAVIER 2
87 12/06/2023 11:27 2682/2023 GRIMARET TOLEDANO, MANUEL 2
88 13/06/2023 11:56 2746/2023 GRIMARET VALLE, MERCEDES 2
89 15/06/2023 11:21 3010/2023 GUIJO GARCES, JOSE 2
90 15/06/2023 12:02 3185/2023 GUIRADO MILLÁN, PILAR DEL CARMEN 2
91 12/06/2023 12:24 2623/2023 GUIRADO MORENO, ANTONIA 2
92 9/06/2023 16:55 2537/2023 HEREDIA VEGA, DAVID 2
93 9/06/2023 12:23 2468/2023 HERNÁNDEZ DURAN, MANUEL 2
94 9/06/2023 11:22 2433/2023 HERNÁNDEZ FRIAS, CRISTÓBAL 2
95 9/06/2023 12:09 2457/2023 HERNÁNDEZ PALMA, MANUEL 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
N

94
Z2

TG
D

P5
D

D
Q

AJ
PP

7E
G

TS
ZC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
re

ne
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
17

 



96 15/06/2023 12:06 3186/2023 HERNÁNDEZ SILVA, NATALIA 2
97 15/06/2023 12:08 3187/2023 HERNÁNDEZ VÁZQUEZ, PEDRO 2
98 9/06/2023 9:26 2381/2023 INFANTE MORALES, MARIA  CARMEN 2
99 12/06/2023 13:53 2597/2023 JIMENEZ CORRALES, FRANCISCO 2

100 9/06/2023 11:21 2432/2023 JIMENEZ HERNÁNDEZ, JOSEFA 2
101 12/06/2023 9:21 2750/2023 JIMENEZ JIMENEZ, MÍRIAM 2
102 9/06/2023 12:57 2498/2023 JIMENEZ MORENO, FRANCISCO 2
103 12/06/2023 9:58 2706/2023 JIMENEZ MORENO, MARIA CARMEN 2
104 9/06/2023 11:28 2437/2023 JIMENEZ ORTIZ, ANGÉLICA 2
105 9/06/2023 11:41 2446/2023 JIMENEZ RODERO, IRINA MARIA 2
106 14/06/2023 13:28 2029/2023 JIMENEZ ROMERO, GLORIA 2
107 12/06/2023 9:14 2759/2023 JIMENEZ SÁNCHEZ, ELIZABETH 2
108 15/06/2023 10:02 2985/2023 JIMENEZ TORRES, MARIA  ANGELES 2
109 12/06/2023 13:39 2601/2023 KNIAZHEVYCH, KATERYNA 2
110 12/06/2023 8:25 2714/2023 LARA CARRANZA, JUAN DE DIOS 2

111 09/06/2023 14:02 2519/2023 LARA CARRANZA, MARIA BEGOÑA 2

112 12/06/2023 8:21 2697/2023 LARA ORTEGA, JUAN 2
113 13/06/2023 13:36 2773/2023 LENDINEZ CANELO, JOSE ANTONIO 2
114 13/06/2023 13:37 2783/2023 LENDINEZ MARTÍNEZ, MARIA  ANGELES 2
115 13/06/2023 13:33 2775/2023 LENDINEZ MARTÍNEZ, MARIA ROSARIO 2
116 9/06/2023 20:11 2553/2023 LOMBA LEÓN, AGUAS SANTA  CARMEN 2
117 12/06/2023 12:26 2620/2023 LÓPEZ CÁRDENAS, JÉSSICA 2

118 15/06/2023 12:12 3192/2023
LÓPEZ CARRILLO, ANTONIA DE LA 
ENCARNACIÓN 2

119 9/06/2023 12:50 2490/2023 LÓPEZ DOMÍNGUEZ, BENEDICTA 2
120 9/06/2023 12:48 2481/2023 LÓPEZ DOMÍNGUEZ, MARIA DEL MAR 2
121 9/06/2023 14:39 2527/2023 LÓPEZ FRESCO, CIPRIANO 2
122 9/06/2023 13:49 2509/2023 LÓPEZ LÓPEZ, ANA 2
123 15/06/2023 11:18 3008/2023 LÓPEZ MARTÍNEZ, ENCARNACIÓN 2
124 9/06/2023 10:06 2390/2023 LÓPEZ MARTOS, SOLEDAD 2
125 13/06/2023 11:06 2729/2023 LÓPEZ MILLAN, DOLORES 2
126 9/06/2023 10:13 2393/2023 LÓPEZ PEREIRA, ROSARIO 2
127 9/06/2023 11:32 2441/2023 LÓPEZ ROSILLO, JOSE LUIS 2
128 9/06/2023 12:17 2460/2023 LÓPEZ ROSILLO, MARIA DEL MAR 2
129 13/06/2023 10:11 2721/2023 LÓPEZ RUIZ, PATRICIA 2
130 15/06/2023 10:07 2989/2023 LÓPEZ SALAZAR, EMILIO JESUS 2
131 14/06/2023 11:32 2876/2023 LORA AGUILAR, AGUAS SANTAS 2
132 11/06/2023 10:36 2572/2023 LOZANO MARCHENA, CANDELARIA 2
133 14/06/2023 13:31 2922/2023 MARCHENA BARQUILLA, LIDIA MARIA 2
134 14/06/2023 8:27 2826/2023 MARCHENA CABRERIZO, MARINA 2
135 10/06/2023 23:29 2565/2023 MARCHENA DAZA, ANTONIO 2
136 15/06/2023 12:14 3228/2023 MARCHENA GARCÍA, ANTONIO 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
N

94
Z2

TG
D

P5
D

D
Q

AJ
PP

7E
G

TS
ZC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
re

ne
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 1

7 



137 14/06/2023 10:45 2854/2023 MARCHENA JIMENEZ, ROSARIO ANA 2
138 9/06/2023 11:36 2443/2023 MARCHENA LÓPEZ, ROSALINO 2
139 12/06/2023 11:12 2698/2023 MARCHENA MARCHENA, DOLORES 2
140 14/06/2023 8:47 2828/2023 MARCHENA NOA, DOLORES 2
141 11/06/2023 18:43 2578/2023 MARCHENA OCAÑA, ROCÍO 2
142 10/06/2023 23:57 2569/2023 MARCHENA RUDA, CARMEN 2
143 9/06/2023 17:53 2543/2023 MARCOTE SAMPEDRO, LIDIA VANESSA 2
144 12/06/2023 10:01 2704/2023 MARIN MUÑOZ, DAVID MANUEL 2
145 12/06/2023 9:58 2707/2023 MARIN PLA, DAVID 2
146 14/06/2023 13:27 2919/2023 MARQUEZ RODRÍGUEZ, JOSEFA 2
147 15/06/2023 11:17 3007/2023 MARTÍN AGÜERA, LUIS 2
148 12/06/2023 9:15 2757/2023 MARTÍN MARTÍNEZ, CARMEN 2
149 12/06/2023 9:13 2761/2023 MARTÍN MARTÍNEZ, MERCEDES 2
150 9/06/2023 11:10 2427/2023 MARTÍN MORALES, CONSUELO 2
151 15/06/2023 9:56 2966/2023 MARTÍN RODRÍGUEZ, ANA MARIA 2
152 15/06/2023 11:15 3005/2023 MARTÍN RODRÍGUEZ, LUIS 2
153 12/06/2023 12:16 2627/2023 MARTÍNEZ ARMAYONEZ, ANTONIO 2
494 15/06/2023 12:48 MARTÍNEZ CANELO, MARIA CARMEN 2
247 12/06/2023 13:43 2598/2023 MARTÍNEZ GÓMEZ, ROSARIO 2
211 12/06/2023 11:42 2663/2023 MARTÍNEZ LLUESMA, GLORIA 2
291 13/06/2023 13:07 2875/2023 MARTÍNEZ MENDOZA, JOSE CARLOS 2
132 9/06/2023 18:26 2547/2023 MARTÍNEZ POZO, DAVID 2
57 9/06/2023 11:52 2450/2023 MARTÍNEZ REGALO, JULIO FERNANDO 2

264 13/06/2023 11:39 2740/2023 MARTÍNEZ SALDAÑA, CARMEN 2
499 15/06/2023 12:59 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, CARMEN 2
304 13/06/2023 13:41 2799/2023 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, JOSE 2
72 9/06/2023 12:21 2466/2023 MARTÍNEZ SEDA, MARIA DEL CARMEN 2

496 15/06/2023 12:53 MATEO MORENO, ROCÍO 2
231 12/06/2023 12:29 2619/2023 MATEOS CANELO, ANTONIA 2
424 15/06/2023 9:22 2969/2023 MÉNDEZ ACOSTA, JOSE CARLOS 2
420 15/06/2023 9:17 2974/2023 MÉNDEZ ACOSTA, MÍRIAM 2
320 14/06/2023 1:23 2821/2023 MIGUEL CAMPOS, MANUEL 2
319 14/06/2023 1:16 2820/2023 MIGUEL MILLAN, MARIA DEL CARMEN 2
365 14/06/2023 11:39 2881/2023 MILLÁN CANO, ANTONIA 2
486 15/06/2023 12:34 3265/2023 MILLÁN FALCÓN, FRANCISCA 2
214 12/06/2023 11:47 2650/2023 MILLAN GONZÁLEZ, DIANA 2
310 13/06/2023 14:17 2802/2023 MILLAN PÉREZ, ESTEFANIA 2
497 15/06/2023 12:55 MOLINA ABATO, JOSEFINA 2
181 12/06/2023 9:39 2726/2023 MOLINA GONZÁLEZ, ÁNGELA DOLORES 2
29 9/06/2023 10:51 2420/2023 MOLINA JIMENEZ, EMILIO JOSE 2
31 9/06/2023 11:00 2422/2023 MOLINA JIMENEZ, SONIA 2
43 9/06/2023 11:24 2435/2023 MOLINA MARQUEZ, JOSE MARIA 2

182 12/06/2023 9:41 2724/2023 MOLINA PALAO, JOSÉ 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
N

94
Z2

TG
D

P5
D

D
Q

AJ
PP

7E
G

TS
ZC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
re

ne
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 1

7 



279 13/06/2023 12:39 2787/2023 MONTAÑO LÓPEZ, CARMELO 2
390 14/06/2023 12:27 2909/2023 MONTAÑO LÓPEZ, DOLORES 2
266 13/06/2023 11:46 2742/2023 MONTAÑO LÓPEZ, ELISABET 2
407 14/06/2023 13:46 2942/2023 MONTAÑO NIEVES, MIGUEL ANGEL 2
157 12/06/2023 0:15 2637/2023 MONTERO GARCÍA, CARMELO 2
156 12/06/2023 0:08 2635/2023 MONTERO GARCÍA, JOSÉ ABEL 2
158 12/06/2023 0:22 2639/2023 MONTERO GARCÍA, MANUEL 2
286 13/06/2023 12:53 2772/2023 MONTERO GONZÁLEZ, ROSALÍA 2
373 14/06/2023 11:49 2889/2023 MONTERO SERRANO, JOSE 2

411 14/06/2023 15:47 2946/2023
MORENO BARRERA, ROCIO DEL 
CARMEN 2

489 15/06/2023 12:38 3268/2023 MORENO CANDELAS, TANIA 2
440 15/06/2023 10:25 2990/2023 MORENO CANSECO, MARIA ANGELES 2
406 14/06/2023 13:46 2941/2023 MORENO GÓMEZ, ANTONIA 2
59 9/06/2023 11:59 2452/2023 MORENO LLAMAS, JOSE LUIS 2

329 14/06/2023 8:59 2830/2023 MORENO LOZANO, MANUEL 2
438 15/06/2023 10:05 2988/2023 MORENO MARTÍN, SANDRA 2
495 15/06/2023 12:51 MORENO MOLINA, ROCÍO 2
56 9/06/2023 11:51 2449/2023 MORENO MORENO, MARIA LOURDES 2
98 9/06/2023 12:54 2497/2023 MORENO OSUNA, CARMEN 2

441 15/06/2023 10:50 2991/2023 MORENO POLAINA, ARACELI 2
498 15/06/2023 12:57 MORENO POLAINA, FRANCISCO 2
21 9/06/2023 10:20 2400/2023 MORENO SALDAÑA, MARIA  CARMEN 2
5 9/06/2023 9:23 2377/2023 MORENO SALVADOR, TOMAS 2

352 14/06/2023 10:47 2862/2023 MORENO SÁNCHEZ, DOLORES 2
334 14/06/2023 9:21 2835/2023 MORENO VARGAS, JESSICA 2
227 12/06/2023 12:23 2624/2023 MORÓN PALOMINO, ARIANNA 2
290 13/06/2023 13:03 2874/2023 MORÓN SERRANO, MANUELA 2
3 9/06/2023 8:29 2368/2023 MORÓN TRONCOSO, MARIA DEL MAR 2
4 14/06/2023 8:21 2825/2023 MOYA BARRERA, RUBÉN 2
5 9/06/2023 10:55 2421/2023 MOYA MARTÍN, PABLO MARTÍN 2
6 12/06/2023 11:28 2681/2023 MOYANO ACOSTA, MARÍA JESÚS 2
7 12/06/2023 11:30 2678/2023 MOYANO RODRÍGUEZ, JOSE 2
8 14/06/2023 12:04 2897/2023 MUÑOZ CARMONA, ROCIO 2
9 13/06/2023 12:49 2777/2023 MUÑOZ LINARES, FRANCISCO JAVIER 2
10 12/06/2023 11:29 2679/2023 MUÑOZ MONTOYA, MANUELA 2
11 14/06/2023 16:01 2947/2023 MUÑOZ MORONTA, MARIA LUISA 2
12 12/06/2023 11:54 2646/2023 NAVARRO BEJARANO, SORAYA 2
13 15/06/2023 9:17 2954/2023 NAVARRO MILLAN, AMALIA 2
14 15/06/2023 9:13 2953/2023 NAVARRO MILLAN, GUADALUPE 2
15 9/06/2023 17:19 2540/2023 NAVARRO REYES, IRENE 2
16 9/06/2023 13:52 2513/2023 NAVARRO REYES, MARÍA JESÚS 2
17 9/06/2023 13:59 2514/2023 NAVARRO RODRÍGUEZ, JOSE ANTONIO 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
N

94
Z2

TG
D

P5
D

D
Q

AJ
PP

7E
G

TS
ZC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
re

ne
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
2 

de
 1

7 



18 11/06/2023 19:13 2585/2023 NIEVES MONTAÑO, ENCARNACIÓN 2
19 14/06/2023 12:25 2908/2023 NIEVES SÁNCHEZ, ISABEL 2
20 9/06/2023 10:16 2398/2023 NIEVES VILLAECIJA, JOSE MANUEL 2
21 12/06/2023 9:32 2372/2023 NOA GAONA, LUCÍA 2
22 14/06/2023 12:12 2901/2023 NOA GÓMEZ, DOLORES 2
23 13/06/2023 16:05 2809/2023 NOA GÓMEZ, FRANCISCA 2
24 12/06/2023 11:39 2664/2023 NOA MORENO, ESPERANZA 2
37 9/06/2023 11:11 2428/2023 NÚÑEZ GARCÍA, MARIA JOSEFA 2

270 13/06/2023 11:58 2748/2023 NÚÑEZ GRIMARET, JUAN CARLOS 2
153 11/06/2023 21:35 2600/2023 OCAÑA CUEVAS, MANUELA 2
309 13/06/2023 13:50 2795/2023 OCAÑA MARCHENA, ROSARIO 2
195 12/06/2023 11:10 2700/2023 OCAÑA MONTERO, ANTONIA 2
198 12/06/2023 11:25 2684/2023 OCAÑA MONTERO, RAFAELA 2
258 13/06/2023 10:51 2727/2023 OCAÑA NOA, AINHOA 2
315 13/06/2023 16:13 2810/2023 OCAÑA VALLE, JOSE 2
155 11/06/2023 23:59 2633/2023 OJEDA LÓPEZ, MARÍA DEL ROBLEDO 2
360 14/06/2023 11:25 2868/2023 OLMEDO TROYA, IRIS 2
220 12/06/2023 12:12 2632/2023 ORTIZ SARANGO, MARIA CARMEN 2
229 12/06/2023 12:26 2622/2023 OSUNA MATEOS, MARIA DEL ROSARIO 2
97 9/06/2023 12:54 2496/2023 PACHECO GALÁN, LUIS MARIA 2
93 9/06/2023 12:51 2491/2023 PADILLA GÓMEZ, NURIA 2

367 14/06/2023 11:42 2883/2023 PAGUILLO CAÑADAS, CELIA 2
366 14/06/2023 11:40 2882/2023 PAGUILLO CAÑADAS, ISABEL 2
25 9/06/2023 10:35 2404/2023 PAGUILLO GÁLVEZ, FRANCISCO 2

180 12/06/2023 9:35 2731/2023
PAGUILLO MARTÍNEZ, TRINIDAD 
ISABEL 2

492 15/06/2023 12:45 PALAO BEJINES, DOLORES 2
340 14/06/2023 10:00 2841/2023 PALAO ESPINOSA, IRENE 2
87 9/06/2023 12:49 2482/2023 PALAO FERNÁNDEZ, JOSE ANTONIO 2

392 14/06/2023 13:14 2916/2023 PALAO GOSENDE, MANUEL 2
8 9/06/2023 9:43:00 2383/2023 PALOMA NAVARRO, ANTONIO 2
66 9/06/2023 12:14 2459/2023 PALOMA OCAÑA, MERCEDES 2
2 9/06/2023 8:26 2365/2023 PALOMA POZO, NOEMI 2
3 9/06/2023 11:19 2431/2023 PALOMINO CONTRERAS, MANUEL 2
4 14/06/2023 11:47 2887/2023 PAREJO DEL ALAMO, MANUELA 2
5 14/06/2023 12:17 2904/2023 PARRILLA GARCÍA, ANA MARIA 2
6 9/06/2023 12:45 2479/2023 PASTOR TRILLO, CLARA EUGENIA 2
7 13/06/2023 13:39 2780/2023 PEREA GIL, DOLORES 2
8 12/06/2023 16:47 2587/2023 PEREIRA SUÁREZ, ÁNGELES 2
9 14/06/2023 13:32 2923/2023 PÉREZ ANDRÉS, EMILIO JOSE 2
10 13/06/2023 12:37 2788/2023 PÉREZ ANDRÉS, MARIA DEL CARMEN 2
11 12/06/2023 13:19 2606/2023 PÉREZ MOREJON, MANUEL 2
12 15/06/2023 12:21 3236/2023 PÉREZ PAGUILLO, CASIMIRA 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
N

94
Z2

TG
D

P5
D

D
Q

AJ
PP

7E
G

TS
ZC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
re

ne
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
3 

de
 1

7 



13 15/06/2023 12:00 3184/2023 PÉREZ RIENDA, ENCARNACIÓN 2
14 14/06/2023 13:10 2912/2023 PÉREZ RIENDA, PEDRO 2
15 9/06/2023 12:49 2483/2023 PHOON ARROYO, ANTONIO 2
16 9/06/2023 12:37 2476/2023 PHOON CLERICI, NOELIA 2
17 9/06/2023 12:12 2458/2023 PINEDA ALCARAZ, MARIA JOSE 2
18 15/06/2023 8:12 2951/2023 PINEDA MARTIN, ANA BELEN 2
19 9/06/2023 18:09 2545/2023 PINEDA RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL 2
20 9/06/2023 8:34 2369/2023 PINEDA RODRIGUEZ, SONIA 2
21 9/06/2023 10:49 2419/2023 PINTADO MORENO, ANTONIA 2
22 12/06/2023 9:56 2708/2023 PLA PASCUAL, ARIANA 2
23 14/06/2023 10:07 2844/2023 PLATA GUTIERREZ, MACARENA 2
24 14/06/2023 10:03 2842/2023 POZO GARCIA, CONSUELO 2
25 14/06/2023 10:55 2856/2023 POZO GARCIA, MARIA JOSEFA 2
26 12/06/2023 8:03 2686/2023 PRADO CANELO, MANUEL 2
27 13/06/2023 11:34 2736/2023 RAMIREZ ORTIZ, PABLO 2
28 14/06/2023 11:33 2878/2023 RAMIREZ RODRIGUEZ, MONICA 2
29 12/06/2023 9:47 2715/2023 RANGEL REDONDO, LOURDES 2
30 15/06/2023 11:44 3050/2023 RECUERO MORENO, ANA MARÍA 2
31 9/06/2023 13:45 2510/2023 REYES LÓPEZ, DOLORES 2
32 9/06/2023 17:17 2538/2023 REYES LOPEZ, ISABEL 2
33 14/06/2023 9:42 2839/2023 REYES LOPEZ, MARIA JOSE 2
34 13/06/2023 11:03 2728/2023 REYES LÓPEZ, MARÍA LOURDES 2
35 15/06/2023 10:53 2993/2023 REYES VALENZUELA, MARIA ASUNCION 2
36 12/06/2023 13:09 2610/2023 RIBERA AÑEZ, MARCO ENRIQUE 2
37 14/06/2023 13:32 2925/2023 RIENDA NAVARRO, CARMEN 2
38 12/06/2023 9:29 2737/2023 RIVERA AGUILERA, FERNANDA 2
39 9/06/2023 10:02 2387/2023 RIVERA MARCHENA, CARMEN 2
40 9/06/2023 11:40 2445/2023 RIVERA MARCHENA, DOLORES 2
41 9/06/2023 11:49 2447/2023 RODERO MARQUEZ, LUISA FRANCISCA 2
42 14/06/2023 12:04 2804/2023 RODRIGUEZ AIS, JOSE MANUEL 2
43 12/06/2023 13:01 2612/2023 RODRIGUEZ DE ROA, ANA 2
44 10/06/2023 18:05 2561/2023 RODRÍGUEZ ESCAMILLA, JOSÉ MANUEL 2
45 9/06/2023 11:58 2451/2023 RODRIGUEZ GALLEGO, ANTONIO 2
46 9/06/2023 12:49 2487/2023 RODRIGUEZ GARCIA, ALEJANDRO 2
47 14/06/2023 12:00 2894/2023 RODRIGUEZ MARTIN, JOSE MANUEL 2
48 9/06/2023 14:30 2525/2023 RODRIGUEZ MARTOS, ANGELES 2
49 9/06/2023 9:56 2385/2023 RODRIGUEZ MATEOS, MANUELA 2
50 9/06/2023 12:03 2454/2023 RODRIGUEZ PERDIGON, JOSE MARIA 2
51 14/06/2023 9:38 2837/2023 RODRIGUEZ RIVERA, CARMELO 2
52 14/06/2023 9:40 2838/2023 RODRIGUEZ RIVERA, FERNANDO 2
53 12/06/2023 9:26 2743/2023 RODRIGUEZ RIVERA, ROSARIO 2
54 13/06/2023 12:47 2778/2023 RODRIGUEZ RIVERA, SALVADOR 2
55 12/06/2023 9:55 2709/2023 ROLDÁN BONILLA, ROSARIO 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
N

94
Z2

TG
D

P5
D

D
Q

AJ
PP

7E
G

TS
ZC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
re

ne
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
4 

de
 1

7 



56 12/06/2023 9:19 2753/2023 ROLDAN GOMEZ, CARMELO JAVIER 2
57 15/06/2023 11:40 3048/2023 ROMAN BENITEZ, AGUAS SANTAS 2
58 12/06/2023 13:05 2611/2023 ROMAN MUÑOZ, MARIA JOSE 2
59 13/06/2023 12:41 2785/2023 ROMAN RODRIGUEZ, ROSARIO 2
60 15/06/2023 11:08 3003/2023 ROMAN SERRANO, MARIA DOLORES 2
61 9/06/2023 12:08 2456/2023 ROMERO LOPEZ, MARIA ENCARNACION 2
62 12/06/2023 12:13 2630/2023 ROMERO VILLAOSLADA, MONICA 2
63 12/06/2023 20:09 2581/2023 ROSENDO ANDRÉS, DAVID 2
64 9/06/2023 12:52 2494/2023 ROSENDO NUÑEZ, RAFAEL 2
65 10/06/2023 23:47 2568/2023 RUDA PÉREZ, CARMEN 2
66 13/06/2023 13:18 2768/2023 RUEDA DURAN, ANA 2
67 13/06/2023 13:15 2769/2023 RUEDA DURAN, CONCEPCION 2
68 12/06/2023 12:39 2617/2023 RUIZ ANDRES, JOSE ANDRES 2
69 9/06/2023 20:47 3062/2023 RUIZ MARTOS, ÁNGELES 2
70 15/06/2023 9:28 2958/2023 RUIZ SANCHEZ, MONICA 2
71 15/06/2023 12:34 3266/2023 RUIZ SÁNCHEZ, RAFAEL 2
72 15/06/2023 11:27 3017/2023 SAGUAR PEREZ, FAMARA 2
73 9/06/2023 12:18 2461/2023 SALGADO ESPINA, ANTONIO 2
74 9/06/2023 9:57 2386/2023 SALGADO ESPINA, LUIS 2
75 9/06/2023 9:33 2382/2023 SALGADO LOPEZ, ALICIA 2
76 9/06/2023 10:46 2418/2023 SALGADO LÓPEZ, MARTA 2
77 9/06/2023 12:34 2473/2023 SALGADO MORENO, JOSE PABLO 2
78 13/06/2023 13:13 2774/2023 SALGUERO VICENTE, Mª MERCEDES 2
79 14/06/2023 8:58 2829/2023 SANCHEZ AVILA, AGUAS SANTAS 2
80 13/06/2023 11:36 2739/2023 SANCHEZ BEJARANO, JOSE ANTONIO 2
81 12/06/2023 12:08 2636/2023 SANCHEZ CALDERON, MANUEL 2
82 9/06/2023 11:31 2440/2023 SANCHEZ CRUZ, DOLORES 2
83 15/06/2023 12:45 SÁNCHEZ ESCAMILLA, DOLORES 2
84 14/06/2023 12:23 2907/2023 SÁNCHEZ GÓMEZ, MIRIAM ASUNCIÓN 2
85 14/06/2023 11:20 2867/2023 SANCHEZ HOYOS, MARÍA ROSARIO 2
86 9/06/2023 11:28 2438/2023 SANCHEZ LUJAN, ANTONIO 2
87 15/06/2023 7:57 2950/2023 SANCHEZ MARCHENA, CRISTINA 2
88 15/06/2023 11:33 3023/2023 SANCHEZ MARCHENA, DOLORES 2
89 15/06/2023 11:29 3019/2023 SANCHEZ MARCHENA, ROSARIO 2
90 14/06/2023 13:24 2918/2023 SANCHEZ MARQUEZ, MANUEL 2
91 14/06/2023 11:33 2877/2023 SANCHEZ MORENO, JESSICA 2
92 12/06/2023 11:09 2701/2023 SÁNCHEZ PAGUILLO, MANUELA 2
93 10/06/2023 18:04 2560/2023 SÁNCHEZ PEREIRA, ROCÍO 2
94 9/06/2023 12:35 2474/2023 SANCHEZ PINEDA, JOSE LUIS 2
95 9/06/2023 12:25 2469/2023 SANCHEZ PINEDA, RAUL 2
96 12/06/2023 9:32 2732/2023 SANCHEZ RAMOS, CARMELO 2
97 14/06/2023 13:30 2921/2023 SANCHEZ REGAÑA, MANUEL 2
98 12/06/2023 12:21 2626/2023 SÁNCHEZ REINA, DESIREE 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
N

94
Z2

TG
D

P5
D

D
Q

AJ
PP

7E
G

TS
ZC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
re

ne
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
5 

de
 1

7 



99 15/06/2023 11:00 2998/2023 SANTANA VAZQUEZ, LUISA 2
100 9/06/2023 12:54 2495/2023 SEDA NAVARRO, ROSARIO 2
101 9/06/2023 12:46 2485/2023 SEDA ROMAN, MARIA DEL CARMEN 2
102 9/06/2023 16:42 2535/2023 SEGOVIA VALDIVIA, JOSE MANUEL 2
103 14/06/2023 12:21 2906/2023 SERRANO MONTAÑO, JENNIFER 2
104 13/06/2023 12:57 2872/2023 SERRANO SARMIENTO, ROSARIO MARIA 2
105 15/06/2023 11:53 3181/2023 SERRANO VISO, ANTONIA 2
106 9/06/2023 20:45 2554/2023 SILVA BENÍTEZ, AGUSTÍN 2
107 15/06/2023 11:27 3016/2023 SOLA SANCHEZ, MARIA ROSARIO 2
108 9/06/2023 15:22 2530/2023 SOLIS FERNANDEZ, ANTONIA 2
109 9/06/2023 13:12 2434/2023 SOLIS MARTIN, MARIA JOSE 2
110 13/06/2023 13:48 2796/2023 SOLIS OCAÑA, ROSARIO 2
111 14/06/2023 15:06 2945/2023 TEJERO BARRERA, JULIO 2
112 14/06/2023 14:59 2944/2023 TEJERO BARRERA, LUCIA 2
113 14/06/2023 14:53 2943/2023 TEJERO BARRERA, MIGUEL 2
114 13/06/2023 13:44 2797/2023 TOLEDANO RAMOS, JOSEFA 2
115 9/06/2023 10:38 2405/2023 TROYA OLMEDO, MARIA MONTSERRAT 2
116 9/06/2023 16:01 2534/2023 UBRI CONTRERAS, FRANCISCA 2
117 14/06/2023 10:17 2848/2023 UREÑA LEREN, JUANA 2
118 09/06/2023 12:06: 2455/2023 VALDIVIA MARCHENA, GRACIA 2
119 9/06/2023 16:48 2536/2023 VALDIVIA MARCHENA, MARIA DOLORES 2
120 9/06/2023 11:08 2426/2023 VALIENTE NAVARRO, JOSE ÁNGEL 2
121 15/06/2023 9:41 2962/2023 VALLE BAUTISTA, ANTONIO 2
122 15/06/2023 9:19 2967/2023 VALLE BAUTISTA, GUADALUPE 2
123 9/06/2023 12:18 2462/2023 VARGAS CONTRERAS, ENRIQUETA 2
124 15/06/2023 11:24 3015/2023 VARGAS CONTRERAS, JOAQUIN 2
125 14/06/2023 10:59 2857/2023 VARGAS MONTERO, REYES MARÍA 2
126 14/06/2023 11:17 2866/2023 VARGAS PEREZ, MARIA DEL CARMEN 2
127 14/06/2023 9:19 2834/2023 VARGAS REBOLLO, MARÍA DOLORES 2
128 9/06/2023 10:11 2392/2023 VARGAS RODRIGUEZ, LAURA 2
129 13/06/2023 12.55 2760/2023 VARGAS ROMAN, DOLORES 2
130 15/06/2023 12:24 3262/2023 VARGAS ROMÁN, HERMENEGILDO 2
131 15/06/2023 12:27 3263/2023 VARGAS SOBERA, LUIS 2
132 12/06/2023 12:00 2642/2023 VAZQUEZ SANTOS, DESIRE ROCIO 2
133 14/06/2023 10:53 2855/2023 VAZQUEZ SANTOS, SONIA 2
134 14/06/2023 10:13 2869/2023 VELASCO GARCIA, MANUELA 2
135 13/06/2023 12:43 2784/2023 VELAZQUEZ MARMOL, FRANCISCO 2
136 9/06/2023 12:20 2464/2023 VICENTE GARCÍA, ARSENIO 2
137 12/06/2023 11:36 2668/2023 VIDAL ABREU YODERSY 2
138 9/06/2023 10:03 2388/2023 VIDOSA SANCHEZ, JOSE LUIS 2
139 14/06/2023 1:11 2819/2023 VILLANUEVA ALVAREZ, LUIS EZEQUIEL 2
140 14/06/2023 13:46 2939/2023 ZAMBRANA VARGAS, LUCIA 2

TOTAL 1.000*

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
N

94
Z2

TG
D

P5
D

D
Q

AJ
PP

7E
G

TS
ZC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
re

ne
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
6 

de
 1

7 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
N

94
Z2

TG
D

P5
D

D
Q

AJ
PP

7E
G

TS
ZC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
re

ne
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
7 

de
 1

7 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Brenes
	2023-08-11T13:37:36+0200
	Brenes
	JORGE BARRERA GARCIA - 28794234M (FIRMA)
	Lo acepto




